
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

547/15

Reinstalacion y adecuación de data y teléfono en el 1er y 4to. nivel del Edificio ADESS

INSTALNETS, SRLRazón Social: RNC-131174043

AV. CACHON DE LA RUBIA NO. 11, CANCINO IDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

21/09/2015 05/10/2015a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-547

Descripción:

Obra:

2015-CMC-66Trámite de Compra asociado:

RD$  223,881.40Total:

809-483-2276Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 189,730.00
 34,151.40

Nombre Comercial: INSTALNETS, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Materiales de Tuberías y canalización cableado

Materiales para cableado Estructurado Cat 6

Servicios de Instalación Cableado

1

1

1

ud

ud

ud

 31,800.00

 62,930.00

 95,000.00

RD

RD

RD

 31,800.00

 62,930.00

 95,000.00

 37,524.00

 74,257.40

 112,100.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 5,724.00

 11,327.40

 17,100.00

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13395226

 223,881.40

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-547

 Plan de Entrega

1
2
3

1
1
1

Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta

05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


