

## PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2015-547

Administración Financiera de Subsidios Sociales

13395226

Nro. Contrato / Año: 547/15

Fecha: 21/09/2015 a 05/10/2015

Descripción: Reinstalacion y adecuación de data y teléfono en el 1er y 4to. nivel del Edificio ADESS

Obra:

**Datos del Proveedor** 

Razón Social: INSTALNETS, SRL RNC-131174043

Nombre Comercial: INSTALNETS, SRL

Domicilio Comercial: AV. CACHON DE LA RUBIA NO. 11, CANCINO I Tel: 809-483-2276

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2015-CMC-66 Certificación Contraloría:

RD\$ 0 Anticipo: Retención%:

0 Ampliación %: Total: RD\$ 223,881.40

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR

SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS

DEL ESTADO DOMINICANO.

		DEL ESTADO DON	11110/1110.							
etall	е									
IT De	escripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig		
1 Ma	ateriales de Tuberías	y canalización cablead	do							
		1	ud	RD	31,800.00	31,800.00	0.00	5,724.00		
						Total Otros Impuestos		0.00		
						Subtotal Mo	oneda Original	eda Original 37,524.00		
Obser	vación:									
2 Ma	ateriales para cablead	o Estructurado Cat 6								
		1	ud	RD	62,930.00	62,930.00	0.00	11,327.40		
						Total Otros	Impuestos	0.00		
						Subtotal Moneda Original 7		74,257.40		
Obser	vación:									
3 Se	ervicios de Instalación	Cableado								
		1	ud	RD	95,000.00	95,000.00	0.00	17,100.00		
						Total Otros	Impuestos	0.00		
						Subtotal Moneda Original		112,100.00		
Obser	vación:									
				Subtotal Total ITBIS			18	<u>RD\$</u> 189,730.00 34,151.40		
			Total Descuentos			0.00				
				Total Otros Im	puestos		00			
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO				Total			22	3,881.40		
		Firma					Firma			
	Nombre y Apellido					Nombre y Apellido				



## PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2015-547

Administración Financiera de Subsidios Sociales											
Plan	de Entrega										
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad	٦							
1	1	Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta	05/10/2015	ī							
2	1	Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta	05/10/2015								
3	1	Av. Gustavo Mejia R. No.141, Ens. Julieta	05/10/2015								
FIRM	IA RESPONSABLE	AUTORIZADO									
		Firma	Firma								
		Nombre v Apellido	Nombre v Apellido								